Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade Pregão Presencial Nº 009/2018,  REFERE-SE A
DESPESAS COM TERCEIRIZAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR., teve como vencedora a empresa: NOVA OESTE -
AGENCIA DE VIAGENS, TRANSPORTE E TURISMO LTA - EPP com o valor total de R$ 410.928,00.

Brasnorte-MT, 28 (VINTE E OITO) de junho de 2018.

[b]DONIZETE ALVES DE SOUZA

Pregoeiro[/b]

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cb09711

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:05:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial